

Kære Lars Barfoed

Viuf den 15./7.2010

Jeg skrev til din forgænger i samme ærinde men absolut intet er sket.

Min tillid til dig som politiker er meget intakt, så derfor beder jeg dig inderligt om at tage Affære og få gjort noget ved det store antal berusede trafikanter som tilmed foretager gentagne tilsvarende forseelser.

Trafikkyndige hævder at der er påvirkede førere ved hver tredje trafikuheld det er skrækkeligt og Ganske urimeligt.

Familier bliver slået i stykker grundet dødsfald og lemlæstelser når deres kære oftest ubegrundet Indblandes i alvorlige ulykker, grundet disse skruppelløse personer.

Eet eksempel herpå heldigvis uden personskaade skete da vores søn som udfører spoleteknik så en holdende bil med advarselsblink idet en personbil havde påkørt eet kronstyr, politiet var kontaktet men ville ikke køre til stedet idet der ikke var personskaade.

Vores søn Lars konstaterede at føreren som forsøgte at samle hår op var særdeles chokeret han ringede 112, som straks indvilligede i at rekvirerede en ambulance.

Under samtalen lød der et veritabelt brag idet én bilist kørte direkte ind i bagpartiet på vores søns bil Én model Mercedes Vito varevogn som havde alle advarselslysene tændte incl. de på taget værende disse kan efter politiets udsagn ses på 2½km.afstand.bilen "fløj" over den høje varevogn, føreren slap heldigvis med skrammer

En sygeplejerske som var på vej hjem fra nattevagt holdt inde i siden for at tilbyde sin hjælp hun blev reddet af vores søns medhjælper, som så bilen komme flyvende gennem luften ,han skubbede kvinden i grøften smed sig på asfalten hvorved de undgik at blive ramt af bilen samt frontruden som landede 2 meter fra de 2 prs.

Vores søn løb op ad skrænten da han øjnede bilistens kurs og undgik derved at blive ramt

.alarmsamtalen fik oplysning om de to uheld, og ved politiets tilstedeværelse konstateredes en promille på 1,0 de gjorde opmærksom på det ikke var første gang bilisten var anholdt for spirituskørsel.

Vitoen er totalskadet, påkørslen skete på vejen ved Sønder Borup nær Randers i forgangne uge.

Er du mand for at stille forslag i folketinget om frakendelse af kørekortet samt konfiskering af køretøjet ved disse urimelige gentagelser ?

Der er ikke respekt for klip i kortet, det har tiden som er gået siden indførelsen jo klart bevist. Ovenstående tilsendes tillige folketingets trafikudvalg.

Med venlige hilsner


Tove Vemmelund.

Donsvej 106, 6052 Viuf